（様式－１）
「よこて農業創生大学校農業技術研修」申請書
希望コース：基本コース・いぶりがっこコース・ミドルシニア研修
（選択コースに○をしてください）
令和　　年　　月　　日
   　横手市長　髙橋　大　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　氏　名
　 横手市内に就農するため、「よこて農業創生大学校農業技術研修」を受講したいので、次のとおり申請します。
	   ふりがな
 　氏　  名

	性　　別
	男性・女性
（該当項目に○印）

	 　住　　所
	〒
	電 話 番 号
メールアドレス

	  生年月日
	　昭和・平成　　　年　　月　　日生　　　　　　歳

	研 修 期 間
	　令和８年４月から令和１０年３月まで（24カ月間）

	  研修目的

	希望する研修品目

	長所・短所

	趣味・特技